АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Г37 № * ? £  У ' * / 7-

Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими,
замещающими должности муниципальной службы в администрации Венгеров

ского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованно
сти при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про
тиводействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от
22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные госу
дарственные должности Российской Федерации, должности федеральной госу
дарственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованно
сти при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Пре
зидента Российской Федерации», пунктом 4 постановления Губернатора Новоси
бирской области от 30.05.2016 № 123 «О сообщении лицами, замещающими от
дельные государственные должности Новосибирской области, государственными
гражданскими служащими Новосибирской области о возникновении личной за
интересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов», администрация Венгеровского рай
она Новосибирской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения муниципальны
ми служащими, замещающими должности муниципальной службы в администра
ции Венгеровского района Новосибирской области, о возникновении личной за
интересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов.

2. Управлению делами администрации Венгеровского района (Петрова И.Г.)
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
«Вестник органов местного самоуправления Венгеровского района Новосибир
ской области» и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского
района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управ
ляющего делами администрации Венгеровскогб)района Петрову И.Г.

Глава Венгеровского района
Новосибирской области С.Н.Черных